Совет депутатов

                Муниципального образования Пениковское сельское поселение

                      Ломоносовского района Ленинградской области

д. ПЕНИКИ
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

  25 февраля 2010 г.                                                                                    № 7
Об установлении минимального размера пенсии за выслугу лет
На основании закона Российской федерации № 72-ФЗ от 28.04.2009 года, Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов  МО Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Установить с 01 декабря 2009 года минимальный размер пенсии за выслугу лет в размере 2562 рубля в месяц
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                    С.В. Глазырин